Религиозная организация – духовная образовательная организация высшего образования

«Кузбасская православная духовная семинария Кемеровской Епархии

Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»

П Р И К А З

07.08.2023 г.                                                                                                        № 18

О зачислении обучающихся

на первый курс бакалавриата

очной формы обучения

В соответствии с Правилами приема в Религиозную организацию –

духовную образовательную организацию высшего образования «Кузбасская

православная духовная семинария Кемеровской Епархии Русской

Православной Церкви (Московский Патриархат)» для поступающих на

обучение по основным образовательным программам высшего образования –

бакалавриат очной формы обучения на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 года на первый курс бакалавриата очной

формы обучения по направлению подготовки «Подготовка служителей и

религиозного персонала религиозных организаций», профилю «Подготовка

служителей и религиозного персонала православного вероисповедания»

абитуриента, при приеме успешно прошедшего вступительные испытания и

предоставившего оригинал документа о предыдущем образовании:
№ п/п ФИО Уровень образования

1. Марусов Клим Андреевич среднее общее

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 1 от 03 августа 2023 г.

Первый проректор   иерей Андрей Мояренко

Согласовано:

Проректор по учебной работе  Н.А. Жилянина

   Исп.: Замараева С.А. тел.: +7-904-379-4906

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: митрополит Аристарх (Смирнов Вадим Анатольевич)
Должность: Ректор
Дата подписания: 09.08.2023 19:00:56
Уникальный программный ключ:
236848de91e14e821fe0befcf483a35ae5036840